
２０１９年７月吉日
光触媒工業会会員の皆様

光触媒工業会

マーケティング委員会
光触媒工業会事務局

「きれいＪＡＰＡＮ」　講師養成セミナーのご案内（参加無料）

～光触媒技術認知拡大のための伝道師たれ：提案活動（営業トーク）～

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

光触媒工業会は２０１８年３月より、光触媒技術・製品の認知拡大を目的とする「きれいＪＡＰＡＮ」活動を
開始致しました。その一環として、光触媒技術をお客様にわかりやすく紹介・説明するための講師養成セミナーを
大阪、東京にて以下日時で開催いたします。

今回は光触媒技術の他、提案活動（営業トーク）で利用できる知っている様で知らない事をご紹介して参ります。
その後 違った場面での使い方や可能性などをディスカッションする時間を設けます。提案力ＵＰに向け積極的に
参加ご検討ください。 敬具

1 大阪会場

日時： ２０１９年８月２日（金）
セミナー　　　　　１５：３０～１７：３０
　　　　　　　　　　（１５：００より受付）
情報交換会　　　１７：３０～１８：３０

場所： 大阪コロナホテル
215会議室

大阪市東淀川区西淡路1丁目3番21号
Ｔｅｌ　06-6322-8697

定員： ３０名

申込受付期限：　７月２５日（木）

２. 東京会場

日時： ２０１９年９月５日（木）
セミナー　　　　　　　１４：００～１６：００
　　　　　　　　　　　　（１３：３０より受付）
情報交換会　　　　　１６：００～１７：００

場所： エッサム神田ホール１号館
５Ｆイベントホール２

東京都千代田区神田鍛冶町3-2-2
Ｔｅｌ　03-3254-8787 

定員： ３０名

申込受付期限：　８月２３日（金）

お手数ですが、別「参加申込み用紙」にご記入いただき、各申し込み期限までにメール・ＦＡＸにて申込みをお願い
申し上げます（定員を超える場合は、ご連絡させていただきます）。


